จ้างเหมาทำการตีเส้นและเครื่องหมายจราจรบนผิวทางด้วยสีเทอร์โมพลาสติกสีขาวและสีเหลือง ในสาย

ทางควบคุมของหมวดทางหลวงด่านมะขามเตี้ย จำนวน ๔๘๔ ตารางเมตร ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.คอน

สตรัคชั่นเทอร์โมพลาสติก (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๘๖,๓๔๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นหกพันสามร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๖  มกราคม  พ.ศ.๒๕๖๗

 

(นายแสงทอง พาแก้ว)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี